HIPP Endoskop Service GmbH
>> your requirements are our aims.
HIPP Boroskop Serie HO
Technische Produktinformation
2
HIPP Boroskope
>> Für den industriellen Einsatz.
       Die Vision ist es, unseren Kunden Zeit zu schenken

3. Bitte wählen Sie die von Ihnen gewünschte Blickrichtung: 0° / 30° / 70° / 90°:
4. Bitte wählen Sie Ihre gewünschten Optionen:
       Boroskop-Konfigurator
Der HIPP Boroskop-Konfigurator unterstützt Sie bei der Auswahl des für Sie in Frage kommenden Boroskops.
Feststehender Schaft („a“) Drehbarer Gummitrichter („c“) Weitwinkeloptik („i“)
       Hinweis
HIPP Boroskope der Serie HO haben einen Standard-Öffnungswinkel von 70°. Bei Blickrichtung 90° ist der Öffnungswinkel immer
50°. Die Option i =  Weitwinkel erhöht den Öffnungswinkel um 15°.
Weitere Informationen erhalten Sie auf unserer Website.
>> Varianten-Übersicht.
HIPP Boroskop Serie HO
       Schaftrohrdurchmesser: 2,8 mm bis 4,8 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Optionen Artikel-Nr.
2,8 115 0° 70° - c HT-0120-02-HO
2,8 115 30° 70° - a, - c HT-3120-02-HO
2,8 240 0° 70° - c HT-0240-02-HO
2,8 240 30° 70° - a, - c HT-3240-02-HO
4,0 130 0° 70° - c, - i HT-0130-04-HO
4,0 130 30° 70° - a, - c, - i HT-3130-04-HO
4,0 130 70° 70° - a, - c, - i HT-7130-04-HO
4,0 258 0° 70° - c, - i HT-0258-04-HO
4,0 258 30° 70° - a, - c, - i HT-3258-04-HO
4,0 258 70° 70° - a, - c, - i HT-7258-04-HO
4,0 265 90° 50° - a, - c, - i HT-9260-04-HO
4,0 385 0° 70° - c, - i HT-0385-04-HO
4,0 385 30° 70° - a, - c, - i HT-3385-04-HO
4,0 385 70° 70° - a, - c, - i HT-7385-04-HO
4,0 485 0° 70° - c, - i HT-0485-04-HO
4,0 650 70° 70° - a, - c, - i HT-7650-04-HO
4,0 485 70° 70° - a, - c, - i HT-7485-04-HO
4,0 200 90° 50° - a, - c, - i HT-9200-04-HO
4,8 365 90° 50° - a, - c, - i HT-9265-48-HO
Bitte beachten Sie die folgenden Optionen für HIPP Boroskope der Serie HO.
(„ i “)
WEITWINKELOPTIK
+15°
(„ c “)
DREHBARER GUMMITRICHTER
(„ a “)
FESTSTEHENDER SCHAFT
Optionen
8
HIPP Boroskop Serie HO
>> Varianten-Übersicht.
       Schaftrohrdurchmesser: 6,0 mm bis 6,5 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Optionen Artikel-Nr.
6,0 140 0° 70° - c, - i HT-0140-06-HO
6,0 140 30° 70° - a, - c, - i HT-3140-06-HO
6,0 140 70° 70° - a, - c, - i HT-7140-06-HO
6,0 210 0° 70° - c, - i HT-0210-06-HO
6,0 210 30° 70° - a, - c, - i HT-3210-06-HO
6,0 210 70° 70° - a, - c, - i HT-7210-06-HO
6,0 265 90° 50° - a, - c, - i HT-9265-06-HO
6,0 340 90° 50° - a, - c, - i HT-9340-06-HO
6,0 385 0° 70° - c, - i HT-0385-06-HO
6,0 385 30° 70° - a, - c, - i HT-3385-06-HO
6,0 385 70° 70° - a, - c, - i HT-7385-06-HO
6,0 410 90° 50° - a, - c, - i HT-9410-06-HO
6,0 450 0° 70° - c, - i HT-0450-06-HO
6,0 450 30° 70° - a, - c, - i HT-3450-06-HO
6,0 450 70° 70° - a, - c, - i HT-7450-06-HO
6,0 450 90° 50° - a, - c, - i HT-9450-06-HO
6,0 560 90° 50° - a, - c, - i HT-9560-06-HO
6,0 640 0° 70° - c, - i HT-0640-06-HO
6,0 640 30° 70° - a, - c, - i HT-3640-06-HO
6,0 640 70° 70° - a, - c, - i HT-7640-06-HO
6,0 760 90° 50° - a, - c, - i HT-9760-06-HO
6,0 860 0° 70° - c, - i HT-0860-06-HO
6,0 860 30° 70° - a, - c, - i HT-3860-06-HO
6,0 860 70° 70° - a, - c, - i HT-7860-06-HO
6,5 340 90° 50° - a, - c, - i HT-9340-65-HO
6,5 450 70° 70° - a, - c, - i HT-7450-65-HO
Bitte beachten Sie die folgenden Optionen für HIPP Boroskope der Serie HO.
(„ i “)
WEITWINKELOPTIK
+15°
(„ c “)
DREHBARER GUMMITRICHTER
(„ a “)
FESTSTEHENDER SCHAFT
Optionen
>> Varianten-Übersicht.
HIPP Boroskop Serie HO
       Schaftrohrdurchmesser: 8,0 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Optionen Artikel-Nr.
8,0 120 0° 70° - c, - i HT-0120-08-HO
8,0 120 30° 70° - a, - c, - i HT-3120-08-HO
8,0 120 70° 70° - a, - c, - i HT-7120-08-HO
8,0 210 0° 70° - c, - i HT-0210-08-HO
8,0 210 30° 70° - a, - c, - i HT-3210-08-HO
8,0 210 70° 70° - a, - c, - i HT-7210-08-HO
8,0 340 90° 50° - a, - c, - i HT-9340-08-HO
8,0 385 0° 70° - c, - i HT-0385-08-HO
8,0 385 30° 70° - a, - c, - i HT-3385-08-HO
8,0 385 70° 70° - a, - c, - i HT-7385-08-HO
8,0 410 90° 50° - a, - c, - i HT-9410-08-HO
8,0 450 0° 70° - c, - i HT-0450-08-HO
8,0 450 30° 70° - a, - c, - i HT-3450-08-HO
8,0 450 70° 70° - a, - c, - i HT-7450-08-HO
8,0 560 90° 50° - a, - c, - i HT-9560-08-HO
8,0 640 30° 70° - a, - c, - i HT-3640-08-HO
8,0 640 70° 70° - a, - c, - i HT-7640-08-HO
8,0 650 0° 70° - c, - i HT-0650-08-HO
8,0 860 0° 70° - c, - i HT-0860-08-HO
8,0 860 30° 70° - a, - c, - i HT-3860-08-HO
8,0 895 90° 50° - a, - c, - i HT-90895-08-HO
8,0 1050 0° 70° - c, - i HT-01100-08-HO
8,0 1200 90° 50° - a, - c, - i HT-91200-08-HO
Bitte beachten Sie die folgenden Optionen für HIPP Boroskope der Serie HO.
(„ i “)
WEITWINKELOPTIK
+15°
(„ c “)
DREHBARER GUMMITRICHTER
(„ a “)
FESTSTEHENDER SCHAFT
Optionen
10
HIPP Boroskop Serie HO
>> Varianten-Übersicht.
       Schaftrohrdurchmesser: 10,0 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Optionen Artikel-Nr.
10,0 280 0° 70° - c, - i HT-0280-10-HO
10,0 280 30° 70° - a, - c, - i HT-3280-10-HO
10,0 360 90° 50° - a, - c, - i HT-9360-10-HO
10,0 440 90° 50° - a, - c, - i HT-9440-10-HO
10,0 460 0° 70° - c, - i HT-0460-10-HO
10,0 560 90° 50° - a, - c, - i HT-9560-10-HO
10,0 680 90° 50° - a, - c, - i HT-9680-10-HO
10,0 1050 0° 70° - c, - i HT-01050-10-HO
10,0 1440 90° 50° - a, - c, - i HT-91500-10-HO
Bitte beachten Sie die folgenden Optionen für HIPP Boroskope der Serie HO.
(„ i “)
WEITWINKELOPTIK
+15°